ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ОСИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
И.О. МЭРА РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От __03.08__ 2016г.№__146_
с. Оса
«О внесении изменений и дополнений в постановление мэра
МО «Осинский район» от 21.06.2016г. №126 «Об утверждении
муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий
МО «Осинский район» на 2014-2020 годы»

	В целях корректировки муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий МО «Осинский район» на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением мэра муниципального образования «Осинский район» от 21 июня 2016 года № 126, руководствуясь ч. 4 ст.55, ч. 1 ст. 36 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра муниципального образования «Осинский район»
от 21 июня 2016 года № 126 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий МО «Осинский район» на 2014-2020 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.  в пункте 8 Паспорта программы цифры «5558143,99» заменить на «5551125,56»;
цифры «156504,12» заменить на «149486,82»;
1.1.1. в подпункте а) цифры «4556495,91» заменить на «4555519,99»;
цифры «94446,8» заменить на «92578,6»;
1.1.2. в подпункте б) цифры «772406,85» заменить на «768469,92»;
цифры «50052,1» заменить на «47008,2»
1.1.3. в подпункте в) цифры «205622,93» заменить на «205412,42»;
цифры «8374,25» заменить на «8163,84»;
1.1.4. в подпункте г) цифры «23618,3» заменить на «21723,23»
цифры «3630,87» заменить на «1736,18»
           1.2. в Разделе 4 Программы цифры «5558143,99» заменить на «5551125,56»;
цифры «156504,12» заменить на «149486,82»;
           1.2.1. в подпункте а) цифры «4556495,91» заменить на «4555519,99»;
цифры «94446,8» заменить на «92578,6»;
1.2.2. в подпункте б) цифры «772406,85» заменить на «768469,92»;
цифры «50052,1» заменить на «47008,2»
1.2.3. в подпункте в) цифры «205622,93» заменить на «205412,42»;
цифры «8374,25» заменить на «8163,84»;
1.2.4. в подпункте г) цифры «23618,3» заменить на «21723,23»
цифры «3630,87» заменить на «1736,18»
	2. Приложение 1 Программы изложить в следующей редакции. Приложение 1.
	3. И.о. руководителя аппарата, и.о. начальника отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В. опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя Труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Осинского муниципального района Баирова В.А.

	                   Б.М. Хошхоев